                               VP2103-007
9-18V 输入，1.5KV 隔离 18V/4W 双路输出解决方案
For more information@www.vpsct.cn                                    Copyright©Sep. 2023,Very power Incorporated
１
方案简介
本应用方案基于一款高集成度的峰值电流型反激电源控制
器 VPS2103，结合隔离功率变压器 VPE23DRV03B、输出整流
二极管以及必要的阻容元件，实现 9V-18V 输入，18V（0.11A）

C2 100nF/50V-X7R 0603 CC0603KRX7R9BB104 YAGEO
C3 1uF/25V-X7R 0603 CC0603KRX7R8BB105 YAGEO
C4 10uF/25V-X7R 1206 CC1206KKX7R8BB106 YAGEO
C5 10uF/25V-X7R 1206 CC1206KKX7R8BB106 YAGEO
C6 10uF/25V-X7R 1206 CC1206KKX7R8BB106 YAGEO
C7 10uF/25V-X7R 1206 CC1206KKX7R8BB106 YAGEO
C8 10uF/25V-X7R 1206 CC1206KKX7R8BB106 YAGEO
C9 10uF/25V-X7R 1206 CC1206KKX7R8BB106 YAGEO
C10 10uF/25V-X7R 1206 CC1206KKX7R8BB106 YAGEO
C11 10uF/25V-X7R 1206 CC1206KKX7R8BB106 YAGEO
C12 NC - - -
C13 NC - - -
C14 NC - - -
Y1 1nF/2KV-X7R 1206 CC1206KKX7RDBB102 YAGEO
Y2 1nF/2KV-X7R 1206 CC1206KKX7RDBB102 YAGEO
R1 150KΩ±1% 0603 RC0603FR-07150KL YAGEO
R2 51KΩ±1% 0603 RC0603FR-0751KL YAGEO
R3 680KΩ±1% 0603 RC0603FR-07680KL YAGEO
R4 2.94KΩ±1% 0603 RC0603FR-072K94L YAGEO
R5 15KΩ±1% 0603 RC0603FR-0715KL YAGEO
R6 33KΩ±1% 0603 RC0603FR-0733KL YAGEO
R7 1KΩ±1% 0603 RC0603FR-071KL YAGEO
R8 10KΩ±1% 0603 RC0603FR-0710KL YAGEO
R9 15KΩ±1% 1206 RC1206FR-0715KL YAGEO
R10 15KΩ±1% 1206 RC1206FR-0715KL YAGEO
R11 NC - - -
R12 NC - - -